
お客様 各位 

 

謹啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 

この度、二拠点ある物流倉庫（埼玉／兵庫）のうちの埼玉倉庫につきまして 

2025年 2月より県内で拠点を移して営業を行うこととなりました。 

つきましては、プリンター、消耗品の発送元およびプリンターの返却先住所が 

下記の通り変更となりますので、ご案内申し上げます。 

 

なお、今回の移転によるお届けまでの所要日数などの変更はございません。 

 

プリンターの返却に際してはお手数をおかけすることもあるかと存じますが、 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

                         記 

――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

■新拠点所在地 

〒350-0269 

埼玉県坂戸市にっさい花みず木 1-6-1 

TPR鶴ヶ島ロジスティクスセンター 

 

■発送開始日 

2025年 2月 3日（月）より新拠点からの発送を開始 

 

■プリンター、消耗品の返却について 

現時点で返却対象となっているプリンターがあるお客様におかれましては、 

送付時の同梱伝票にて、1月中にご返却くださいますようお願いいたします。 

やむを得ず 2月以降のご返却となる場合は、佐川急便の着払伝票をご用意いただき 

下記までご返却をお願いいたします。 

 

＜返却先＞ 

〒350-0269 

埼玉県坂戸市にっさい花みず木 1-6-1 



TPR鶴ヶ島ロジスティクスセンター 

(株)パスクリエ内インクフリー配送センター 宛 

TEL：03-4405-2480 

 

※弊社からの送付時に同梱する伝票は 1月中旬以降切り替えてまいります。 

※2025年 3月以降、旧拠点（坂戸市西インター1 DPL坂戸 4階 88番バース）での 

受け入れが一切できなくなりますのでご注意くださいませ。 

――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

本件に関してのお問い合わせは下記までお願いいたします。 

＜カスタマーサービス＞ 

03-4405-2480 

受付時間 10:00～18:00（土日祝除く） 

 

2025年 1月 10日 

株式会社 TGS 社員一同 

 


